[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»

                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.09. 2014                                                        № 87                                                         с. Подгорное

О внесении изменений в постановление № 12 от 03.10.2013
«Об утверждении муниципальной программы Подгорненского
сельского поселения  «Социальная поддержка граждан»
           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 03.09.2014 №65 «О внесении изменений в решение от 27.12.2013 №50  «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Подгорненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 309,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 45,2 тыс. рублей;

2015 год – 41,2 тыс. рублей;

2016 год – 41,2 тыс. рублей;

2017 год – 45,4 тыс. рублей;

2018 год – 45,4 тыс. рублей;

2019 год – 45,4 тыс. рублей;

2020 год – 45,4 тыс. рублей;

          1.2  В разделе III. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ   изложить в новой редакции:

В 2014-2020 годах  годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 309,2 тыс. рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 2.

Таблица № 2

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого финансирование по Программе
	309,2
	45,2
	41,2
	41,2
	45,4
	45,4
	45,4
	45,4

	местный бюджет
	309,2
	45,2
	41,2
	41,2
	45,4
	45,4
	45,4
	45,4

Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании местного бюджета.
1.3 Систему программных мероприятий по реализации муниципальной программы Подгорненского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» (2014 – 2020 годы) изложить в следующей редакции:
(тыс. руб.)
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок ис​пол​нения, годы
	Объем финансирования
	Ожи​даемые

конеч-ные

резуль

таты

	Всего
	в том числе

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.
	Выплата государственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Подгорненское сельское поселение»
	Подгорненское поселение
	2014 –2020
	309,2
	45,2
	41,2
	41,2
	45,4
	45,4
	45,4
	45,4
	улучшение каче​ства жизни отдель​ных кате​горий граждан

	Всего

по программе

	309,2
	45,2
	41,2
	41,2
	45,4
	45,4
	45,4
	45,4

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         И.о.Главы Подгорненского

          сельского  поселения                                                         С.М.Лубяницкий